
Doç. Dr. Nursel KÖKSAL 

Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim Fakültesi’nden “Tanzimat ve Mustafa Reşit Paşa” 

başlıklı lisans bitirme teziyle mezun oldu. 1998 yılında Kayseri Alpaslan İlköğretim 

Okulu’na Sosyal Bilgiler Öğretmeni olarak atandı. 2005–2006 yıllarında eşinin Birleşmiş 

Milletler Polis Gücü görevi kapsamında Kosova’da bulundu. 2006–2009 yılları arasında 

Mardin’de Sosyal Bilgiler ve Tarih Öğretmeni olarak görev yaptı. 2007 yılında Kırıkkale 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Anabilim Dalı’nda “Osmanlı Devleti’nde 

Modernleşme Dönemi Askerî Eğitim Sistemi (1840–1908)” başlıklı teziyle yüksek 

lisansını tamamladı. 2016’da “Antalya Halkevi ve Faaliyetleri (1932–1951)” başlıklı 

doktora çalışmasıyla Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Anabilim Dalı’ndan 

mezun oldu. Doktora tezi 2020 yılında Atatürk Araştırma Merkezi tarafından kitap olarak 

yayımlandı.  

2017 yılında Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı’nda 

Doktor Öğretim Üyesi olarak göreve başladı. 2018–2023 yılları arasında Akdeniz 

Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

görev yaptı. Lisans düzeyinde Çağdaş Dünya Tarihi, Türk Eğitim Tarihi, Türk Tarihi ve 

Kültürü, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Demokrasi ve İnsan Hakları, Vatandaşlık 

Bilgisi, Karakter ve Değer Eğitimi gibi dersleri; lisansüstü düzeyde ise Cumhuriyet 

Dönemi Eğitim Politikaları ve İlkokulda Karakter ve Değer Eğitimi gibi dersleri 

yürütmüştür. Çok sayıda yüksek lisans tezine danışmanlık yapmıştır. Azerbaycan, 

Özbekistan, Makedonya ve Almanya gibi ülkelerde bilimsel toplantılara katılmış; Antalya 

ve Hakkari’de ulusal sempozyumlarda bildiriler sunmuştur. Akdeniz Üniversitesi BAP 

Birimince desteklenen bir proje yürütmüş; çeşitli Avrupa Birliği projelerinde araştırmacı 

ve eğitici olarak görev almıştır. 2023 yılında Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi alanında 

ÜAK tarafından “Doçent” unvanı verilmiştir.  

Cumhuriyet’in 100. yılı kapsamında Antalya’daki çeşitli kurumların davetleri üzerine 

“100. Yılında Üniversite Reformu” üzerine konferanslar vermiştir. Konyaaltı 

Belediyesi’nin düzenlediği panelde “Çanakkale Kara Savaşları’nda Mustafa Kemal’in 

Liderlik Becerileri” konulu konuşmayı yapmış; 2025 yılında Antalya Barosu’nun davetiyle 

“Atatürk’ün Solidarist Anlayışı’nın 1921 Anayasası’na Yansımaları” ve “Ernst E. 

Hirsch’in Cumhuriyet Yorumu” başlıklı panel konuşmalarını gerçekleştirmiştir. Kasım 

2025’te Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu Asli Üyesi olarak seçilmiştir. SSCI, 

Scopus ve ESCI indeksli dergilerde makaleleri; ulusal dergilerde yayınları ve kitap bölüm 

yazarlıkları bulunmaktadır. 


